
Brænder du for tysk og stærke relationer? Bliv vores
nye kollega på Brøndby Strand Skole!

Vil du være med til at vække glæden ved tysk hos vores elever? 
Vi søger en fagligt engageret og relations stærk tysklærer, der har lyst til at blive en del af en skole,
hvor vi har høje forventninger til hinanden, og hvor fællesskabet vægtes højt.
Hvad kan du se frem til?
Som vores nye kollega får du en central rolle i tyskundervisningen, primært på 6. årgang, hvor du
skal føre to af vores fem klasser ind i tyskens verden. Du vil også få ansvaret for et hold på 8.
årgang, så du får mulighed for at arbejde med både de helt nye og de mere øvede elever.
Hos os er du aldrig alene om opgaven.
Vi praktiserer to-voksen-ordning i store dele af undervisningen. Det betyder, at du får rig mulighed
for at sparre, planlægge og evaluere din undervisning i tæt samarbejde med dygtige kolleger.
Hvem er du?

Du har tysk som linjefag og brænder for at formidle sproget og kulturen.●

Du er relations kompetent og forstår værdien i at skabe gode bånd til både elever og kolleger.●

Du trives i et miljø, hvor vi samarbejder tæt om elevernes læring og trivsel.●

Bliv en del af et stort og stærkt fællesskab
Brøndby Strand Skole er en levende og velfungerende arbejdsplads med ca. 1.050 glade børn og
150 engagerede medarbejdere. Vi er fordelt på tre matrikler, der rummer alt fra indskoling til
overbygning samt vores særlige skoletilbud, Bækkelund. Her bliver du en del af både faglige og
sociale fællesskaber, hvor vi støtter hinanden og løfter i flok.
Det praktiske

Stillingen: Som udgangspunkt 37 timer ugentligt med start d. 1. august 2026.●

Løn: Sker efter gældende overenskomst.●

Ansøgningsfrist: Fredag d. 26. juni 2026 inden kl. 12.00. 

Vi holder samtaler løbende, så tøv ikke med at sende din ansøgning!

●

Vil du vide mere?
Vi vil rigtig gerne høre fra dig! Har du spørgsmål til stillingen eller skolen, er du mere end
velkommen til at kontakte:

Viceskoleleder Sidsel Rosa Just på tlf. 43 28 29 90●

Viceskoleleder Rachid El Rrami på tlf. 43 28 29 11●

Vi glæder os til at byde dig velkommen på holdet!
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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